
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala StaSka 2059/8flb, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1000/OŽPAB
Hlavni činnost
ÍČ: 00063584

    
 

Uveřejnit v registra smluv; ANO / NE

Bankovní spojení: 
Čísio úctu:

Číslo jednací; 
Vyřizuje: 
Telefon; 
E-mail:

Z.áruba David 
261 192 193
david,.íaruba@p raha4,cz

tlveřfcjaéno v regátra stwlwvt ANO / NE
Iraramovská - vegetační úpravy s.r,o. 
Mladoboleslavská 489, 19017 Praha
27151514 Bankovní spojettí: 

Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa
ÍČ:
plátce DPH
DIČ; CZ27151514
Plátce DPH uvádí cisio tuzemského účtu registrovaného a stveřejnžaéno správcem riaré (§ 96 ZDPfí),

předmět plnění;
Provedení zálivek výsadeb v plochách ve správě OŽPAD v rozsahu cenové nabídky,

Poznámka;

cena bsz DPH: 195700,89 Kč, DPH 21.00 %
Řežte přenesení dag, povinnosti: NE

„41091. KČ, včetně DPH 236797,00 Kč

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu ptaénf převodem na účet dodavatele do 3(5 dní! od doručení Sktuiy 
odběrateli.

Termín dodání: do 31,8,2022
Místo dodání: Praha 4
Smluvní podmínky;
Smlouva ja uzavřena tíoraíenim akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést rádné předmět plnění je splněna dnem, kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a terno den je uvedeny v objednávce jako termín dodání. Pfi dodáni sfedměta plnihi bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plněni Odběratel dodavateli pavrdí převzetí předmětu plnění. Předmět piníni t vadami není odběratel povinen pfcvzit Odběratel 
r.eni povinen zaplatit cena za převzatý předmět plnění s vadami, dotad dodavatel neodstraní vady předměte pjaéniV je-li pfedmít plném předmětem úpravy 
technické normy, ČSN & mezinárodní, must byt technická rsorara dwWem*. Ve ňfctrfe dodavatel uvádí ffisio objednávky odběratele. nebo k ni připojuje j
kopii objednávky odbérttele, Pto případ nedodrženi termínu dodáni *e strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatí: odběratel: smluvní pokusu, s to Ve }
vvit 0,5 % z celkové ceny předmětu plném' (víeřní DPH, je-fi ůitovásta) za každý dat následující po sratuverašm iamsťnu dodáni. Při nedodzbani splatnosti 
ceny za předmět plněni odběateleKt mé dodavatel nárok na úrok z prodlení ve VySš dle mdbaní vlády ČR, Zm&t) v objednávce a akceptací změn lze činit 
jen písonaou fiwrom. Faktum - datový doklad ta převzaté plněni dodáváte) vystaví a doreíf odběrateli cejpozdéji do 5, ém kahsndářniho mísíce 
cástedujítího po převzetí plnění Pohledávku dodavatele za odběratelem kzapiacseí ceny je dodavatel'oprávněn postoupit pouze po dofcodí * otoínmticm. 
je vylouděno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učin ěná jednou smluvní statnou jako pnatisávrh drahé ssfavsí stráňe byte brána jako přijetí nabídky, j 
pokud ji druhá strana sieoílnrftne- j
.fe-li dodavatel plátcem DPH, je povinen artSt k zaplacení ceny pouze tuzemský siřet jwáffcí dodavateli regístrovgaý u správce dani dle §9$ oást. 1 ZŮIH l a j
zveřejněný dle §95 odst 2 ZDRHL'V případi, ie <fc dma splatností Sídury - datového ddfc'aiju nebude Picí, na litery mafeýt provedena úhradázdenitclného ,
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plněni poísstavi úhradu takaný - datového dokladu a požádá poskytovatele o jiný diet Z* ůdeletn předcházeni > 
dopadu tuíenl objednatele jako příjemce zdanitelného plnění ÍJ 109 20PH> tnuto objednatel posiupovaí ávíoSínlm způsobem pto zajištěni DPH ($ (04* 1
/DPH), tj objednáte' je oprávněn píi placent ceny díla tuto ponížil o DPH, kterou zapišti na tlící správce ttal Sad bude cena díla ob do této Části 1
zhotovitel! zaplacena

Honák oprávněni zástupců cAtoMe Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemná. ÚMĎ P»áhs4t vedouc: odboru a jejich zástupci. Objednávkou j
nelze zabezpečovat dodávky a služby Srvajfcflw charakteru. Dodávky a služby .nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřím přísioittéHo správce j
rozpočte odběratele. Objednávky lze. činil do výíc 206 tis. %£ bez OEM včetně. Překročí-!* zástupce odběratele své cptivnění zákonného zástupce ,
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. ObjefinaísJt dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenován zákonní zástupci odběratele, tato •
objetoávké odběratele nezavazuje ___________________________ „___________ _______________ ___ _______ ___ _ _ 

Schválil správce rozpočía; 
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 13-07,2022

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum: 08.07.2022

  

Vodák Jaroslav
vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Akceptace dodavatelem: ANO i NE 
J T.éio, příjmení, podpH oprávněné osoby:

j

i

I

dittísm:


